南京邮电大学通达学院2019-2020学年第一学期学籍异动学生网上选课通知
2019-2020学年第一学期学籍异动学生网上选课工作即将开始，学生选课前务必仔细阅读《正方教务管理系统学生网上选课指南》及《学生手册》中关于“学生选读课程实施细则”和“学生补考、缓考和重修实施细则”的相关规定。现将网上选课有关事项通知如下：
一、选课时间及网址
  1．学籍异动选课日期
  学籍异动学生选课时间：2019年10月8日（星期二）14:00—2019年10月11日（星期五）16:00，逾期关闭网上选课系统。
  2.体育选课日期
  学籍异动学生体育课选课时间：2019年10月8日（星期二）14:00—2019年10月11日（星期五）16:00，逾期关闭网上选课系统。
  3．选课网址
  选课网址为：http://jwxt.nytdc.edu.cn/，亦可通过南京邮电大学通达学院主页（http://www.nytdc.edu.cn/）—右下角教务系统网站标签，登录选课系统。
相关课程说明
  学籍异动学生，目前必修课已经内置为转入班级的课程，包含必修课及集中实践环节。
   特别注意：
  （1）转到18级的学生英语课和体育课需要参考自己转到的班级，网上和辅导员处都有课表。英语需要写清楚英语班级（例如KB22班），上交一般事务申请表。体育课自己在网上选择相应的项目，注意不能选择之前上过的项目，若无能选择的项目，则交一般事务申请表。
  （2）转到19级的学生英语课、高数课和体育课需要参考自己转到的班级，网上和辅导员处都有课表。英语需要写清楚英语班级（例如K11KB02班），数学要写清楚跟读的高数班级（例如K11MA02班），上交一般事务申请表。
  （3）任选课必须上网选课，具有相应课程选课资格的学生仅在成功选定任选课且开课时到任课教师处注册上课者，课程结束后方可参加考试。
   全校性任选课的课程号以大写的“00X”或“0X”开始，每位学生每学期最多选2门全校性任选课，历年成绩中同一门任选课(课程号相同)最终只记一次学分。任选课自2019-2020学年第一学期第3周星期一（2019年9月9日）起上课。

    课程重置时大家预选的任选课没有修改，已导入系统，任选课如需修改，除了网上修改选课以外，还需再提交一般事务申请表。
（4）重修、补修课程
  2019-2020-1学期面向2016-2019级学生开设的所有课程，都可以报名重修、补修。
   重修报名分为跟班重修选课和单开班重修选课，重修单开班清单已经发给所有辅导员，网上教务处网站上也有，请各位同学自行参考。单开重修班的课程自2019-2020学年第一学期第3周起上课,具体上课时间请到教务处主页上或者到自己的选课系统中查询。
（5）免修
  对于有需要免修的同学，包括上过且通过的课程，或者退伍至学校的学生免修的部分特殊课程，学生需要自行填写免修申请表。
  （6）提前修读
   对于需要提前修读的课程，学生需要自行填写提前修读申请表。

   所有表格请各位辅导员汇总后，统一交到行政楼904张礼达老师处。

三、特别提醒
    1.学生在选课过程中如遇到问题，应先查看专业培养计划、选课通知、选课指南（见附件），如遇确实无法解决的问题，可向辅导员咨询。
   2.选课截止前，学生必须到正方教务管理系统的“网上选课---学生选课---已选课程”栏目中对所选课程进行最终确认。
   3.选课结束后，未上网选课的学生不具备上课和考试资格。

 特此通知。

南京邮电大学通达学院教务处
                                                            2019年9月24日